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Daha****önce editörlük yaptıŞım ve 
makaleler ile katkıda bulunduŞum 
Kültür ve şletişim’e ihraç hikayemle 
katkıda bulunacaŞım hiç aklıma gel-
mezdi doŞrusu. Önce isteksiz dav-
randım bu konuda yazmaya. “Kitap 
eleştirisi, etkinlik deŞerlendirmesi 
yapayım, sembolik olarak yanınızda 
olayım, ama ihraç konusunda söy-
leyecek bir sözüm kalmadı ki” de-
dim1. Aslında doŞru deŞildi bu. Ha-
la çok söz vardı söyleyecek. Dile ko-
lay. 1986 yılında öŞrenci olduŞum, 
1991 yılında da asistan olarak ça-
lışmaya başladıŞım ‘kurum’da 31 yı-
lımı geçirmişim. Ama mesele bunla-
rı nasıl kamusallaştırmalıda düŞüm-

––––––––––––––––––– 
*  Prof. Dr. Mine Gencel Bek AÜ şletişim Fa-

kültesi Gazetecilik Bölümü öŞretim üyesiy-
ken 7 �ubat 2017 tarihinde yayınlanan 686 
sayılı KHK ile meslekten ihraç edildi.  

1  Burada bu konu ekseninde daha önce söyle-
diklerimi, yazdıklarımı tekrarlamamaya çalı-
şacaŞım.  
Fatih Polat, “şhraç edilen Mine Gencel Bek: 
Biat Kültürünü DeŞiştirmeliyiz”. Evrensel. 
12 �ubat 2017. 
https://www.evrensel.net/haber/307868/ihra
c-edilen-mine-gencel-bek-biat-kulturunu-
degistirmeliyiz) 
“Hayat, yolculuk, göç”. P 24. 12 Nisan 2017. 
http://platform24.org/p24blog/yazi/2127/hay
at--yolculuk--goc). 

leniyor. Bu yazıdaki en büyük itira-
fım galiba başlıkta zaten söylendi. 
Muhtemelen diŞer ihraç edilen ar-
kadaşlarımdan büyük farklılıŞım da 
bu; ben asla şLEF’e geri dönmeyece-
Şim. Dışına atıldıŞım yerin ben za-
ten dışındaydım. ÖŞrencilerimi sev-
dim, önemsedim. YaptıŞım işi de. 
Ama ben gerçekten de hiçbir zaman 
Türkiye’deki üniversite sistemine ve 
‘kurumuma’ yüksek aidiyet hissi ta-
şıyan birisi olmadım. O yerde yeşe-
ren, umuyorum ki yeşermesine çe-
şitli biçimlerde katkıda bulundu-
Şum bazı deŞerlere sahip çıktım. 
şLEF esasında epeyce de zorlu ve 
hoyrat bir yerdi hep. Ama belli de-
Şerlerin paylaşıldıŞı bir yerdi, daha 
doŞrusu ben öyle sanıyordum. Bu 
nedenle de bana kamu üniversite-
sinden, özel üniversitelerden ısrarla 
gelen hiçbir teklifi kabul etmedim 
yıllarca. Cinsiyetçilik, ırkçılık ve ay-
rımcılık karşıtı olma konusunda bir 
kültürü vardı mesela şLEF’in. Ama 
imza olayından ihraç sürecine bi-
zimle dayanışmamış (içlerinde sos-
yalist, feminist filan türler de var) 
‘akademisyenler’in muhtemelen vic-
dan azabı ile uyguladıkları taciz ve 
hatta çeşitli şiirlerle bezenmiş bir 
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